关于 2023 年度市总工会委托
审计项目质量评价结果的公告

根据《关于印发<上海市总工会经费审查委员会关于对

参与工会审计业务的社会中介机构审计质量评价办法（试

行）>的通知》（沪工审〔2019〕42 号）的文件精神，上海

市总工会经审会组织对 2023 年度委托 6 家会计师事务所的

审计项目进行了质量评价，综合得分排名如下：

1、上海正弘会计师事务所有限公司

2、上海财瑞会计师事务所有限公司

3、上海浦江会计师事务所（普通合伙）

4、上海文会会计师事务所有限公司

5、上海文汇会计师事务所有限公司

6、上海锦航会计师事务所有限责任公司

特此公告

上海市总工会经审会

2024 年 4 月 24 日